
RÁMCOVÁ DOHODA - NA ZABEZPEČENÍ NÁKUPU FOTOMETRICKÝCH
TESTU PRO POTŘEBY CHEMICKÉ LABORATOŘE U VZ 6848 HLUČÍN

V OBDOBÍ OD 1.5.2019 do 30.4.2020.

číslo. 31/118/14/2019-6848
uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 -Hradčany
IC: 60162694
DIČ: CZ60162694

V zastoupení: Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín Opavská ”>9
748 01 Hlučín

Zaměstnanec pověřený jednáním:
Ředitel VZ 6848 Hlučín - plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK.

yz 6848 Hlučín. Opavská 29, 748 01 Hlučín
nka pobočka Ostrava, Nádražní 4, 702 00 Ostrava

ČR - MO, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

v.z. Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín. Opavská

-TjT— J
Adresa pro doručov

VZ 6848 Hlučín, Opavská 29. 748 01 Hlučín

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Fakturační adresa:

Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující )

a

Merck spol, s r.o.
Zapsaná (ý) v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1834
Se sídlem: Na Hřebenech II 1718/10. 140 00 Praha 4
IČ: 18626971
DIČ: CZ1862697!

Bankovní ank, pobočka Praha
Číslo účtu:
Osoba oprávněn
Kontaktní osoba:
Telefonické a f

Telefon:

1
!



Adresa pro doručování korespondence:
Na Hřebenech II 1718/10. 140 00 Praha 4

(dále jen „prodávající"),

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 odst. i Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona č. 134/2016 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu - na nákup fotometrických testů pro potřeby chemické laboratoře u
VZ 6848 Hlučín v období od 1.5.2019 do 30.4.2020.

(dále jen „dohoda").

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečení dodávky folometrických testů pro plnění úkolů
laboratorních veterinárních vyšetření vzorků pro potřeby chemické laboratoře u VZ 6848

Hlučín.
III.

Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
A) Závazek prodávajícího dodat kupujícímu požadovaný materiál - fotometrické

testy v souladu s vystavenými dílčími objednávkami dle požadovaného sortimentu, množství,
jakosti a exspirací dle specifikace předmětu dohody, a to od 1.5.2019 do 30.4.2020 podle
platných regulí pro prodej a distribuci fotomctríckých testů nebo do vyčerpání finančního
limitu dohody, dle situace co nastane dříve. Kupující si vyhrazuje právo nevyčerpat tento
finanční limit, a to bez jakéhokoliv nároku na sankci ze strany prodávajícího. Vyčerpáním
finančního limitu se rozumí takový stav či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již
nelze nákup učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění
dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. Konstatování vyčerpání finančního
limitu stanoveného touto dohodou je v kompetenci pouze kupujícího.

Dodání bude realizováno cestou distribuční společnosti anebo poštou pověřenému
zaměstnanci u VZ 6848 Hlučín. Převzetím zboží a podepsáním dodacích listů, tak převést na
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

Specifikace předmětu dohody - distribuce a prodej materiálu - viz. příloha č. 1
dohody pro potřeby VZ 6848 Hlučín včetně převedení vlastnických práv na kupujícího.

Prodávající se zavazuje k prodeji požadovaných fotometrických testů, které jsou
předmčtem této dohody v požadovaném sortimentu, množství, jakosti a exspirací dle
specifikace předmětu dohody, a to od 1.5.2019 do 30.4.2020 podle platných regulí pro prodej
a distribuci fotometrických testů. Prodávající se zavazuje dodávky zboží provádět na základě
uzavřených dílčích objednávek a požadavků uvedených v této dohodě.

Zboží označené ve specifikaci předmětu dohody bude odpovídat platným
normám a certifikacím o kvaiitč dle norem ISO a EN ISO.

Před zahájením expedice zboží bude prodávající kupujícího včas informovat o
zahájení dodávky s uvedením předpokládané doby předáni, a to písemně na e-mail.

/



Kupující si zabezpečí přítomnost odpovědné osoby za přejfmku
by bylo u kupujícího nejpozději v Po - Pá a to do 14,00 hod.

B) Závazek kupujícího za řádně a včas dodané a prodané zboží zaplatit
dohodnutou cenu dle veřejné zakázky malého rozsahu (31/118/2019-6848).

1. Smluvní sírany se dohodly na plnění dohody postupným plněním podle dílčích
objednávek (dále jen „dílčích plnění4'), které budou prodávajícímu předkládat
k elektronickému podpisu cestou elektronického tržiště NEN.

2. Prodávající bude zboží prodávat prostřednictvím vlastní společnosti - prodejny
v souladu s platnou legislativou (dále jen „provozovna14),

IV.
Kupní cena

1. Cena za prodávaný sortiment zboží podle specifikace předmětu dohody článku III.
dohody byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona
526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny
prodávajícího. Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se
zajištěním jeho závazků vyplývajících z této dohody. Nejvýše přípustné jednotkové
ceny za prodej zboží dle předmětu této dohody pro jednotlivé druhy jsou stanoveny
v příloze č. í dohody.

2, Celková cena za dílčí plnění prodeje zboží bude vypočítána jako součet jednotlivých
součinů cen za jeden kus a počtu kusů. Ceny za jeden kus jsou cenami dle uzavřené
veřejné zakázky malého rozsahu na požadovaný sortiment zboží.

j. Celkový finanční limit za prodej v rozsahu podle specifikace předmětu dohody
článku III. dohody je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plnění maximálně do
předpokládané výše:

.......57 851,-.........Kč bez DPH
a

do 70 000,-..... Kč včetně DPH

(slovy: sedmdesát tisíc korun českých)

4. Prodávající prohlašuje, Že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových
podkladu a ze jim byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohody.

5. Prodávající si je vědom skutečnosti, že jednotková cena uvedená v příloze č. 1 nesmí
byt dále navyšována. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této dohodě je možné pouze
z důvodů zákonného zvýšení DPH a po uzavření dodatku ktéto dohodě anebo po
provedení nového VZMR. ť

6.

7.

8.

9.

10

V případě, že navýšení cen uvedených v této dohodě nebylo provedeno z důvodu
uvedeného v odstavci 5, má kupující právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit.
Prodávající je povinen vyúčtovat a fakturovat kupujícímu jen skutečný počet
odebraného zboží dle dílčích plnění.
V průběhu plnění dohody může dojít k úpravě spotřebního koše zařazením nového
druhu materiálu na trhu, a to dodatkem k rámcové dohodě. Cenová výše rámcové
dohody však zůstane neměnná.
Kupující se zavazuje k zaplacení ceny za prodej zboží specifikované předmětem
dohody v čl. III.

. Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu
v souvislosti s prodejem zboží dle předmětu této dohody vznikly.

3



v.
Místo plnění

Místem plnění je místo sídla prodávajícího a kupujícího -

VI.
Doba plnění

Prodávající zahájí distribuci a prodej zboží do 1 dne po podpisu dohody poslední
smluvní stranou. Prodej zboží bude poskytován postupně dílčím plněním podle dílčích
objednávek. Dílčí objednávky mohou byt částečně vykrytv, ale plné vykrytí objednávky
musí být nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu poslední strany. Prodávající
ukončí prodej zboží nejpozději dne 30,4.2020 s fakturací v květnu 2020.

VII.
Dodací podmínky

1. Smluvní stran ílčí
kupujícího bude nebo

za přejímku
zboží pro laboratoř a sklad

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatně omezují dodávky zboží, a to nejpozději do tří pracovních dnů od
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u kleré tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje
navrhnout způsob řešeni a jejich odstranění.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plněni bude uhrazena v české měně (Kč)
způsobem uvedeným v následujících bodech či. VIII. dohody.

2. Kupující neprodleně po obdržení převezme dodané zboží, potvrdí dodaci/přepravní
list. Po převzetí zboží Prodávající zašle Kupujícímu fakturu v elektronické nebo
písemné podobě.

3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:

• označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura'1 2 34 s uvedením evidenčního čísla:
• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;

• název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ:
• Číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
• název dílčího plnění s uvedením bodu. článku a názvu podle dohody, ke které bylo

dílčí plnění poskytnuto:
• místo poskytnutí dílčího plnění:
• datum uskutečnění plněni, datum vystavení a datum splatnosti faktury:
• zástupce kupujícího, který podle dohody plní povinnosti přejímajícího:

4



• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů 
poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové eeně:

• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb,;
• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru:
• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba;
• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení 

faktury';
• údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
4. Kupující uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne prokazatelného 

obdržení faktury' - daňového dokladu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání platby z účtu kupujícího.

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
6. Faktura bude prodejcem vystavena na tuto fakturační adresu:

CR-MO, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6, v.z. Agentura vojenského 
zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín 

zaslána kupujícímu na doručovací adresu:
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

7. Faktury včetně příloh zašle prodávající zástupci kupujícího elektronicky - viz. 
uvedeno v bodě 2, článek VIII.

8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktuiy kupující uvede důvod jejího vrácení a 
v případě oprávněného vrácení prodejce vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové 
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 
dnů ode dne doručení oprávněně v rácené faktury prodávajícímu.

9. Ručení za nezaplacenou daň DPH — „Pokud budou u dodavatele zdanitelného 
plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a) tohoto zákona."

10. Dohoda (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platností a účinnost 
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 
50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a 
podpisem dodacích listů při přejímce.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 
prodávaného zboží a podpisem dodacích listů.

i



X.
Záruka za jakost zboží

1. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za 
jakost prodávaného zboží od data převzetí kupujícím do uplynutí exspirační lhůty 
uvedené na etiketě zboží.

2. Zástupci kupujícího jsou povinní při převzetí zboží provést kontrolu doby exspirace 
vyznačené na jednotlivých baleních požadovaných diagnostických prvků, aby nedošlo 
k převzetí prošlého zboží nebo zboží s velmi s nízkou dobou exspirace. Po zjištění 
vady ihned řešit s prodávajícím.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1.

2.

3.

4.

5.

Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení termínu dílčího plnění na 
potvrzené objednávce podle článku VI. dohody smluvní pokutu v výši ...0,5%... Kč 
za každý započatý den prodlení.
Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů 
souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího.
Kupující zaplatí prodejci za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády číslo 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručeni 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
3. Prodávající prohlašuje, že prodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při prodeji zboží.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 
obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a. splněním všech závazků řádně a včas;

6



b. výpovědí ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1
měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi prodávajícímu;

c. jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ
nebo jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ;

d. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím pro její podstatné porušení
prodávajícím.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a. nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;
b. nedodržení ujednání o záruce za jakost;
c. neodstraněni vad ve sjednané době:

XIV.
Závěrečná ujednání

1.

3.

4.
5.

Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 7 listech příloh č. 1 až 4, z nichž
každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 1 výtisk a kupující 1 výtisk dohody.
Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí
dohody.
Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.
Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

• příloha č. 1 - „Cenová kalkulace - cenová nabídka'* 1 list,
• příloha č. 2 - „Výpis z obchodního a živnostenského rejstříku 3 listy,
• příloha č. 3 - „Plná moc'* 2 listy,
• příloha ě. 4 - „Čestné prohlášení v případě výhradníhozastoupeni

na trhu v ČR pro rok 2019“ 1 Jist

7



Příloha ř. 2-Cenová nabídka-zacenérti

Vyplňte, prosím žluté podbarveré buňky

Firma' Merck spol.s r.o.. Na Hřebenech II 1718/10. 140 00 Praha 4

Zpracováni nabídkové cany za nákup................... csnový rámec RD za obdob! 70 000.00 Kč véotnš DPH

Porado

vó
číslo

j

Druh sortimentu

1

MJ

Cona za MJ

_ - , Cona za MJ Výše DPH v ' (1 ka) _ . , , , ,
Poíc‘ n |ia) % s DPH a i Poznámka - katalogové, ohjednávkovó

MJ bez DPH 15:21 ostatními íísl°

náklady

'
Fotometrieký test spectroquant- Nitrát test (dusičnany) -

spectroqaant Parametr: dusičnany (DMP, činidla v kapalné formě)

Rozsah v mg/l: 0,4 - 110.7; baleni na 100 stanovení

ks l 1097130D01

2

Fotometrieký test spectroquant- Nitrit test (dusitany) - spectroquant

Parametr: dusitany (DMP, činidla v kapalné formě)

Rozsah v tng/l: 0,007- 3,28; baleni no 1 000 stanovení

ks ! 1147760Q01

3

Fotometrieký test spectroquant- Amoniak - spectroquant

Parametr: Amoniakllozsnh v mg/i: 0,010-3,00; baleni na 500

Stanovení

k_s 1 1147520001

4
Fotometrieký test spectroquant- iron test (železo) - spectroquant

Parametr: dusičnany (DMP, činidla v kapalné formě)Koz$ab v mg/l:

0,005 - 5,00; balení na 1 000 stanoveni

ks 1 1147610001

5 irprei. , r«'i\n ív h i'-c ks
_____________ ________________________

l ;
I neúčtuje se

CELKEM bez 3 s DPH '6TW 00 2Ů283 23

tuto částku
uvedl# v

nabídce

tuto částku
uvedla v
nabídce

V nabídce pod p.i. S uvést veikeré niklady - doprava pottovné, balné. U položek pít zaeenénl nesmi být "0" hodnota.

ItuIo tafcabj vežil zpět do e^riíště ŇĚŇ jako uf;';:1 2 3 4 5':' dodavatele Je nutné. aby !sti bvig vložena sro potřeby polo* kr.yeňo hodnocem

Poznám! 1 Ve sloupci 5 uvedte cenu za MJ1 ks/ bal. bez DPH
2. Ve sloupá 6 nastavte výši DPH (10.15 nebo 21%)
3. Ve sloupá 7 celková cena za MJ 1 kus/bal. s DPH možno nastavit a použit vzorec : G=E‘1,21; nebo 1,15 nebo 1.10) a obdržíte cenu s DPH za MJ 1 kus/bal.
4. Ve sloupci 8 doplnil objednávková (katalogová čísla) - není povinný údaj
5. Uvést, zda-li bude účtováno dopravné, poštovně, balné

/



Strana 1 z 3

Vypiš ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygeneroi/anÝ informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 17.04.2019

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název 
Merck spol. s r.o.

1.2. Sídlo
Na Hřebenech I11718/10 
14000 Praha 
Česká republika

1.3. IČO 
18626971

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Mgr. Rané Bašti

jednatel
Martin Spiíák

jednatel

Způsob jednáni
Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul jednáni jménem 
dodavatele Způsob jednáni Datum platností 

do
Jiří Javornický prokurisla Viz poznámka 1 za 

tabulkou
Ing. Hana Musilova Ph.D. prokuruta Viz poznámka 2 za

tabulkou

Jan Pavliček prokurisla Viz poznámka 3 za 
tabulkou

Jaroslava Remková prokurisla Viz poznámka 4 za 
tabulkou

Pozn. 1
Za společnost jednají vždy společně dva prokuristé 
Pozn, 2
Za společnost jednají vždy společné dva prokuristé. 
Pozn. 3
Za společnost jednají vždy společně dva prokuristé 
Pozn. 4
Za společnost jednají vždy společně dva prokuristé.

✓
/ /

/



Strana 2 z 3

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek špinily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1, —1.5. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidencí dani zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• | 74 odst. 1 plsm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek ria pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle;

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 pism. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Městská část 
Praha 4 Viz poznámka 1 ze tabulkou 11.04.2014

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Městské iást 
Praná 4

Viz poznámka í za tabulkou 11.04.2014

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Městské íést 
Praha 4

Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 3 
za tabulkou

11.04.2014

Pozn. 1
Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických přípravků a prodej chemických 
látek a chemických přípravků klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické 
Pozn. 2
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 
Pozn. 3
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studil a posudků
Provozování kulturních, kulturně-vzdolávacích a zábavních zařízení, pořádáni kulturních produkci,
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

y



Sfrana 3 z 3

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
Testování, měřeni, analýzy a kontroly
Velkoobchod a maloobchod
Výroba měřících, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízeni
Zprostředkováni obchodu a služeb

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 24.04.2014.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 15.02.2019.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 17.04,2019

Evidenční číslo: W19040001947



PLNA MOC

Merck spot. s r.o., se sídlem Praha 4, Na Hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00, České republika,
IČ: 186 26 971, vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1834, jednající Mgr. René

Bastlem, MBA, jednatelem (dále "zmocnitel")

tímto zmocňuje

(dále

aby zmocnitele zastupoval ve všech právních věcech týkajících se účasti zmocnítele v řízeních v
režimu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a aby
jménem zmocnitele činil veškeré právní úkony v rámci těchto řízení, zejména, nikoliv však
výlučně, aby jménem zmocnitele vedl všechna jednáni, podával nabídky, uzavíral smlouvy,
připravoval písemnosti, přijímal doručované písemnosti, písemnosti podepisoval, podával návrhy
a žádostí, uznával uplatněné nároky a jejich plnění potvrzoval a aby jménem zmocnitele učinil vše
nezbytné nebo vhodné v souvislosti s výše uvedeným, to vše i tehdy, i když je podle právních
předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

V uvedeném ^ rozsahu je zmocněnec oprávněn za zmocnitele jednat, včetně podepisování
písemných právních úkonů.

Zmocněnec není oprávněn za sebe ustanovit zástupce s výjimkou ustanovení zástupce společnosti
pro osobní účast při otevírání obálek v rámci řízení v režimu zákona č. 134/2016 Sb,

2mocnitel dále zmocňuje zmocněnce k uzavirání obchodních a prodejních smluv do výše 500 000
Kč bez DPH.

Plná moc se uděluje na dobu určitou a to do 31. 12, 2019.



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009733/458/2018/C.

odepsaný
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod

ev. č. 15339, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotoveních
podepsal:

1)
jejíž totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č. 200403661, vydaného v České
republice.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost
ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze, dne 6.11.2018

vlastnoruční podpis advokáta

/
/



řvi^RCk

Merck-Frankfurter Str. 250-64293 Darmstadt-Germany Datum 10-1.2019

OddĚSeni Life Science | EMEA

ZPLNOMOCNĚNÍ

Tímto prohlašujeme o potvrzujeme, že společnost

Merck spol. s r.o.
Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4, Česká republika

je jedinou přidruženou/dceřinou společností

Merck KGaA
Frankfurter Strasse 250, 64293 Darmstadt, Německo

v České republice a je zplnomocněna k prodeji produktů Life Science Business v České a Slovenské republice.
Žádná třetí strana není zplnomocněna společností Merck KGaA k prodeji těchto produktů v České a Slovenské
republice.

Zplnomocnění platí do 31.12.2019.


